И.о. директора Улан-Баторского филиала

РЭУ им. Г.В. Плеханова

Антиповой Н.В.

от студента (-ки) 4 курса

очной формы обучения

внебюджетной основы

ФИО

тел
емайл
Заявление
Прошу Вас разрешить мне прохождение технологической (проектно-технологической) в том числе преддипломной практики в_____________________

______________________________________________________________________
(название Организации, адрес)
с 14 апреля 2025 года по 25 мая 2025 года.

Способ проведения практики*:

· Стационарный ____

· Выездной* ________

Дата

Подпись студента
Согласовано:

Руководитель практики от Университета
____________________

        ФИО, подпись

Начальник отдела по работе со студентами
____________________

        ФИО, подпись